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OLIY TA’LIM 
MUASSASALARIDA 
ZOOLOGIYA FANINI 
MEDIATEXNOLOGIYALARDAN 
FOYDALANIB O‘QITISH SHART-
SHAROITLARI
Kalandarova Dilnoza Samandarovna
Buxoro davlat pedagogika instituti mustaqil tadqiqotchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada oliy ta’lim muassasalarida zoologiya fanini mediatexnologiyalar asosida o‘qitishning 
pedagogik va metodik asoslari tahlil qilingan. Ta’lim jarayonida multimedia vositalari, interaktiv platformalar, elektron ta’lim 
resurslari hamda zamonaviy raqamli texnologiyalardan foydalanishning samaradorligi yoritilgan. Shuningdek, mediatex-
nologiyalar yordamida talabalarning mustaqil fikrlash, ijodiy yondashuv, tadqiqotchilik faoliyati va amaliy ko‘nikmalarini 
rivojlantirish imkoniyatlari ilmiy jihatdan asoslab berilgan. Zoologiya fanini o‘qitishda innovatsion yondashuvlarning afzal-
liklari hamda ta’lim sifati va samaradorligini oshirishdagi ahamiyati ko‘rsatib o‘tilgan.

Kalit so‘zlar: zoologiya, mediatexnologiyalar, oliy ta’lim, multimedia vositalari, interaktiv ta’lim, raqamli texnologiyalar, 
elektron ta’lim resurslari, pedagogik texnologiyalar, ta’lim samaradorligi, innovatsion yondashuv.
Abstract: This article analyzes the pedagogical and methodological foundations of teaching zoology in higher education 
institutions through media technologies. The effectiveness of using multimedia tools, interactive platforms, electronic 
educational resources, and modern digital technologies in the educational process is highlighted. Furthermore, the study 
substantiates the opportunities provided by media technologies for developing students’ independent thinking, creative 
approach, research activities, and practical skills. The advantages of innovative approaches in zoology education and 
their significance in improving the quality and effectiveness of the learning process are also discussed.

Key words: zoology, media technologies, higher education, multimedia tools, interactive learning, digital technologies, 
electronic educational resources, pedagogical technologies, educational effectiveness, innovative approach.
Аннотация: В данной статье проанализированы педагогические и методические основы преподавания зоологии 
в высших образовательных учреждениях на основе медиатехнологий. Освещена эффективность использования 
мультимедийных средств, интерактивных платформ, электронных образовательных ресурсов и современных 
цифровых технологий в образовательном процессе. Кроме того, научно обоснованы возможности развития само-
стоятельного мышления, творческого подхода, исследовательской деятельности и практических навыков сту-
дентов посредством медиатехнологий. Показаны преимущества инновационных подходов в преподавании зоо-
логии и их значение для повышения качества и эффективности образования.

Ключевые слова: зоология, медиатехнологии, высшее образование, мультимедийные средства, интерактивное 
обучение, цифровые технологии, электронные образовательные ресурсы, педагогические технологии, эффектив-
ность обучения, инновационный подход.

KIRISH
Didaktika pedagogika fanining muhim tarkibiy yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, u ta’lim jarayonining ilmiy asosla-

rini, ya’ni o‘qitishning maqsadlari, mazmuni, metodlari, vositalari, shakllari va uslublari, shuningdek, talaba 
hamda o‘qituvchi o‘rtasidagi o‘zaro hamkorlik tamoyillarini belgilab beradi. Ayniqsa, oliy ta’lim tizimida zoologiya 
fanini samarali o‘qitishda didaktik tamoyillar va qonuniyatlarning chuqur o‘rganilishi hamda amaliyotga tatbiq 
etilishi muhim ahamiyat kasb etadi.

Zoologiya fanini o‘qitish jarayoni nafaqat biologik xilma-xillik, hayvonot dunyosining tuzilishi, hayotiy faoli-
yati va ekologik aloqalari haqidagi ilmiy bilimlarni o‘zlashtirish, balki talabalar tafakkurini shakllantirish, ularning 
kuzatuvchanligi va ilmiy tahlil qilish qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladigan murakkab, ko‘p bosqichli 
tizimdir. Bunday o‘qitish tizimi bir nechta muhim komponentlarni o‘z ichiga oladi: nazariy bilimlar, amaliy 
mashg‘ulotlar, qayta topshirishlar, dala amaliyotlari va mustaqil tadqiqot ishlari.
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Shu sababli zoologiyani o‘qitish jarayonini takomillashtirish faqat bitta yo‘nalishda emas, balki turli bosqich 
va omillarni qamrab oluvchi kompleks yondashuvni talab etadi. Bu jarayonda mediatexnologiyalar, interaktiv 
metodlar, virtual laboratoriyalar, vizual modellar va zamonaviy diagnostik vositalardan foydalanish orqali tala-
balarning faolligi hamda mustaqil fikrlash salohiyati ortadi.

O‘quv jarayonining samaradorligi, avvalo, uning tarkibiy qismlaridagi o‘zgarishlar hamda bu qismlar o‘rtasi-
dagi o‘zaro aloqadorlik va ta’sirning sifatli uyg‘unlashuviga bog‘liqdir. Ta’lim tizimining har bir elementi - mazmun, 
metod, vosita, shakl va o‘qituvchi-talaba munosabatlari - o‘zgaruvchan bo‘lib, ularning uzviy uyg‘unligi orqa-
ligina yuqori natijalarga erishish mumkin. Zoologiya fanida, ayniqsa, hayvonot olamining murakkab tuzilishi va 
xilma-xilligi bilan bog‘liq bilimlarni o‘zlashtirishda bunday didaktik yondashuvlar muhim o‘rin tutadi.

Didaktika umumiy pedagogika fanining ajralmas qismi sifatida o‘quv jarayonining nazariy va amaliy 
asoslarini ishlab chiqadi, ta’limning mazmunini belgilaydi, uning metodlarini asoslaydi hamda ularni zamonaviy 
jamiyat ehtiyojlariga moslashtiradi. Zoologiyani o‘qitishda ham ushbu yondashuvlar fanlarning uzluksiz yangi-
lanib borayotgan ilmiy yutuqlari asosida takomillashtirilib boriladi.

Ta’lim metodlari esa o‘quv materialining mazmuni, talabalarning bilim saviyasi, individual o‘zlashtirish 
qobiliyatlari va fanning o‘ziga xos xususiyatlariga qarab tanlanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Oliy ta’lim muassasalarida zoologiya fanini mediatexnologiyalar asosida o‘qitish bugungi kunda peda-

gogika va biologiya ta’limining muhim yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsa-
tadiki, zamonaviy ta’lim jarayonida axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, multimedia vositalari va elektron 
ta’lim resurslaridan foydalanish talabalarning bilim olish samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.

Xorijiy tadqiqotchilar tomonidan mediatexnologiyalarning ta’limdagi o‘rni keng yoritilgan. Xususan, 
UNESCOning “ICT Competency Framework for Teachers” konsepsiyasida raqamli texnologiyalarni ta’lim jaray-
oniga integratsiya qilish o‘qituvchining kasbiy kompetensiyasini rivojlantiruvchi muhim omil sifatida talqin etiladi. 
Mazkur yondashuvda texnologiyalar nafaqat axborot uzatish vositasi, balki ta’lim samaradorligini oshiruvchi 
pedagogik muhit sifatida ham qaraladi.

Shuningdek, R. Mayerning multimedia ta’lim nazariyasida matn, audio, animatsiya va videomateriallarning 
uyg‘un qo‘llanilishi bilimlarni chuqurroq o‘zlashtirishga yordam berishi asoslab berilgan. Mishra va Koehler 
tomonidan ishlab chiqilgan TPACK (Technological Pedagogical Content Knowledge) modeli esa texnologiya, 
pedagogika va fan mazmunining integratsiyasini ta’lim sifatini oshiruvchi asosiy omil sifatida izohlaydi.

MDH mamlakatlari olimlari tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda biologiya va zoologiya fanlarini o‘qitishda 
mediatexnologiyalardan foydalanishning metodik imkoniyatlari keng yoritilgan. Tadqiqotlarda virtual labora-
toriyalar, elektron darsliklar, interaktiv platformalar va multimedia vositalari o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi 
hamda amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qilishi ta’kidlangan.

Mahalliy olimlarning ilmiy ishlarida ham pedagogik texnologiyalar, innovatsion yondashuvlar va raqamli 
ta’lim masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. Jumladan, N. Saidahmedov, U. Tolipov va boshqa pedagog 
olimlarning tadqiqotlarida zamonaviy pedagogik texnologiyalar asosida darslarni tashkil etishning nazariy 
hamda metodik asoslari ishlab chiqilgan. Ularning ilmiy qarashlarida multimedia vositalari, elektron ta’lim 
resurslari va interaktiv metodlarning o‘quv jarayonidagi samaradorligi yoritilgan.

So‘nggi yillarda zoologiya fanini o‘qitishda animatsiyalar, videodarslar, virtual modellar va elektron platfor-
malardan foydalanish talabalarning mavzularni vizual idrok etishini kuchaytirishi, ilmiy-tadqiqotchilik faoliyatini 
rivojlantirishi hamda ta’lim jarayoniga qiziqishini oshirishi ilmiy jihatdan asoslanmoqda. Shu bilan birga, mavjud 
tadqiqotlar tahlili zoologiya fanini mediatexnologiyalar asosida o‘qitishning yaxlit metodik tizimini takomillashti-
rish hamda innovatsion ta’lim vositalarini amaliyotga keng joriy etish zarurligini ko‘rsatadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Zoologiya fanini o‘qitishda qo‘llaniladigan asosiy ta’lim metodlari

№ Ta’lim metodi nomi Qo‘llanish yo‘nalishi Ta’limiy samarasi

1 O‘qituvchining og‘zaki bayoni Zoologik tushunchalar va nazariy 
bilimlarni tizimli bayon etish

Tizimli va mantiqiy bilimlar 
shakllanadi

2 Kuzatuvga asoslangan 
ko‘rgazmali metodlar

Hayvonlar tuzilishi, morfologiyasi va 
anatomiyasini o‘rganish

Vizual idrok va kuzatuvchanlik 
rivojlanadi

3 Amaliy va laboratoriya ishlari Organlar tizimi, fiziologik jarayonlar va 
biologik obyektlarni o‘rganish

Amaliy ko‘nikma va tajriba o‘tkazish 
malakasi shakllanadi

4 Modellashtirish va muammoli 
ta’lim metodlari

Murakkab biologik jarayonlar va 
tizimlarni tahlil qilish Analitik va tanqidiy fikrlash rivojlanadi
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5 Evristik va ilmiy-tadqiqot 
yondashuvlari

Mustaqil izlanish, ilmiy xulosalar 
chiqarish

Mustaqil ilmiy fikrlash va 
tadqiqotchilik qobiliyati shakllanadi

6 Induktiv va deduktiv metodlar Biologik hodisalarni umumlashtirish va 
nazariy xulosalash

Mantiqiy fikrlash va umumlashtirish 
malakasi rivojlanadi

Bu metodlarga qo‘yiladigan asosiy talablardan biri - ularning nafaqat nazariy bilimlarni yetkazish, balki tala-
balarda amaliy ko‘nikma va tahliliy tafakkurni shakllantirishga ham xizmat qilishi lozimligidir. Metodlarning ilmiy 
asoslanganligi esa zoologiyaga oid fakt va hodisalarni tushunishda asosiy kafolat hisoblanadi.

Zoologiyani o‘qitishda o‘quv materialining tasviriy va intuitiv taqdimoti, ya’ni didaktik vositalar - sxemalar, 
videoroliklar, mikroskopik suratlar, 3D modellar va animatsiyalar orqali berilishi ham muhim pedagogik talab-
lardan biri hisoblanadi.

Shu bois, o‘qituvchi tomonidan berilayotgan ilmiy-nazariy tushunchalar talaba ongida samarali aks etishi 
uchun mediata’lim vositalaridan maqsadli foydalanish zarur. Bu borada yaratilgan elektron darsliklar, mobil 
ilovalar, virtual laboratoriyalar hamda interaktiv topshiriqlar o‘quv jarayonini jonlantiradi va talabalarda zoologik 
tafakkurni shakllantirishga xizmat qiladi.

Didaktik nuqtai nazardan qaralganda, zamonaviy zoologiyani o‘qitish nazariya va amaliyot uyg‘unligi 
asosida metodik, didaktik va psixologik yondashuvlar sintezi orqali tashkil etilishi lozim. Aynan shunday inte-
gratsiyalashgan yondashuvlar orqali zoologiya fanini o‘rganish samaradorligi oshiriladi.

Ta’lim metodlari oldiga asosan quyidagi talablar qo‘yiladi:

1.	 O‘quv materialini o‘rganish faqatgina nazariy bilimlarni o‘zlashtirishga emas, balki ta’limning amaliy imkoni-
yatlarini ishga solishga ham yordam berishi kerak.

2.	 Ta’lim metodlari ilmiy dalillar bilan aniq asoslangan bo‘lishi lozim. Metodning ilmiyligi talabalarning aniq 
fikr yuritishini, zoologik materiallarni o‘zlashtirish jarayonidagi ta’limiy maqsadlarni, vositalarni va usullarni 
asoslaydi.

3.	 Zoologiya fani o‘quv materialini o‘rganish jarayonida qo‘llaniladigan har qanday ta’lim metodlarining tizim-
liligi ularning samaradorlik darajasini belgilaydi.

4.	 Ta’lim metodlari oldiga qo‘yiladigan yana bir talab ularning tushunarli bo‘lishidir. O‘qitish yo‘li talabalarga 
tushunarli va maqbul bo‘lishi, zoologiya o‘quv materialini o‘rganish metodlari esa uning mazmuni hamda 
o‘zlashtirish xususiyatlariga muvofiq kelishi lozim.

5.	 Talabalarning bilish jarayonini faollashtirish maqsadida o‘quv jarayonida ko‘rsatmali texnologiyalardan 
kengroq foydalanish zarurligi ta’lim metodlari oldiga qo‘yilgan muhim talabdir. Ta’limni ongli va faol shaklda 
olib borish bilimlarni o‘zlashtirish usullariga ham bog‘liqdir.

6.	 O‘qituvchining ilmiy-nazariy bilimlarni tushuntirishi talabalarning o‘zlashtirishida samarali natija berishi 
kerak. Yuqorida bayon etilgan didaktik fikrlarga tayangan holda, ta’lim nazariyasi zoologiya fanini o‘qitishda 
metodik omillar, didaktik omillar va psixologik omillarga asoslanishi lozim.

Bularning barchasi mediatexnologiyalar asosida tashkil etilgan ta’lim muhitida ijobiy hal etilishi mumkin.

Zoologiya fanini mediatexnologiyalar asosida o‘qitishning shart-sharoitlari va ularning ta’lim jarayoniga ta’siri

Omillar Asosiy mazmuni Ta’lim jarayoniga ta’siri (natija)

Didaktik shart-
sharoitlar

Ta’lim maqsadi, mazmuni, metodlari, vositalari 
va shakllarining ilmiy asoslanganligi Zoologik bilimlar tizimli va izchil o‘zlashtiriladi

Nazariya va amaliyot uyg‘unligi Talabalarda ilmiy-tahliliy tafakkur rivojlanadi

Laboratoriya va dala amaliyotlarining 
integratsiyasi Amaliy ko‘nikmalar shakllanadi

Metodik shart-
sharoitlar

Og‘zaki, ko‘rgazmali, amaliy va muammoli ta’lim 
metodlarining uyg‘unligi O‘qitish samaradorligi oshadi

Virtual laboratoriyalar, modellashtirish va 
interaktiv topshiriqlardan foydalanish

Murakkab biologik jarayonlar tushunarli 
bo‘ladi

Elektron darsliklar, atlaslar, videomateriallardan 
foydalanish O‘quv jarayoni jonlanadi
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Psixologik shart-
sharoitlar

Talabalarning bilishga bo‘lgan motivatsiyasini 
kuchaytirish Faol o‘quv muhiti shakllanadi

Mediasavodxonlik va axborot madaniyatini 
rivojlantirish Ongli va tanqidiy fikrlash qaror topadi

Mediamanipulyatsiyaga qarshi barqarorlik Raqamli xavfsizlik ta’minlanadi

Texnologik shart-
sharoitlar

Raqamli platformalar va mediata’lim resurslari Ta’lim sifati oshadi
Vizual modellar, animatsiyalar, 3D texnologiyalar Zoologik jarayonlar chuqur idrok etiladi

Yakuniy natija Mediatexnologiyalar asosida o‘qitish Zoologiya fanining ilmiy-metodik ta’minoti 
takomillashtiriladi

Talabalarga zoologiya fanini mediatexnologiyalar asosida o‘qitishning ilmiy-metodik ta’minoti yuqoridagi 
omillar asosida takomillashtiriladi. Hozirgi vaqtda barcha rivojlangan davlatlarda ta’lim texnologiyalarining 
umumiy tasnifida didaktik mediatexnologiyalarning o‘rniga alohida e’tibor qaratilmoqda. Ular turli metodlar bilan 
ajralib turadigan texnologiyalar guruhlaridan tashkil topgan. Talabalarga zoologiya fanini o‘qitishda mediatex-
nologiyalardan foydalanishning ilmiy-metodik ta’minotini takomillashtirishda quyidagi ta’lim jarayonlariga e’tibor 
qaratiladi:

•	 masofa jihatidan (darslik texnologiyasi, loyihalar metodi, masofaviy ta’lim, harakatlar);

•	 o‘zaro munosabatlarda, ya’ni o‘qituvchi va talabalar aloqasida (fan-mavzu, fan-fan, fan-matn-mavzu o‘zaro 
ta’siri);

•	 talabalarning bilim olish faoliyatida (reproduktiv, samarali, ijodiy);

•	 talabalarning his-tuyg‘ularini shakllantirish qobiliyatiga asoslangan texnologiyalarda (muloqot, hissiy muhit-
ning paydo bo‘lishi, imitatsion o‘yinlar, hissiy va psixologik nuqtai nazar, o‘qituvchining yashirin va ochiq 
holatlari).

“Matn”ga video, kino, noutbuklar va boshqa kompyuter texnikasi vositalari orqali faoliyat ko‘rsatuvchi 
“fan-matn-mavzu” texnologiyasining aloqasi sifatida e’tibor qaratish lozim.

Didaktik mediatexnologiyalar alohida guruhda jamlangan bo‘lib, ular axborotni kodlash parametri bilan 
ajratiladi. Ushbu guruhda mediatexnologiya sifatida tavsiflanmaydigan verbal turdagi texnologiyalar (yozma 
tushuntirish, izohlash, suhbatlashish, kitob bilan ishlash) ham mavjud.

Mediata’lim va masofaviy ta’limning eng asosiy kamchiliklaridan biri verbal muloqotning kamligi, o‘quv-
chi-o‘qituvchi-o‘quvchilar munosabatlarida his-hayajonning yetarli darajada namoyon bo‘lmasligidir. Bu holat 
talabalarda ijodkorlikning susayishiga olib kelishi mumkin. Mediatexnologiyalar xususiyatiga ko‘ra quyidagicha 
tasniflanadi: audiovizual texnologiyalar (magnitofon, kino, televizor, video uskunalar); multimedia texnologi-
yalari (kompyuter, videokamera, proyektor, dinamiklar va multimedia vositalari); gipermatnli texnologiyalar 
(internet saytlari, elektron darsliklar, elektron kutubxonalardagi ko‘rsatkichli va izohli lug‘atlar, ensiklopediyalar); 
xolografik texnologiyalar (hajmli va chuqur aks ettiruvchi, qayta tiklanuvchi kelajak texnologiyalari). Mediatex-
nologiyalarning ushbu guruhi murakkab usulda boshqa ko‘plab texnologiyalar guruhlariga ham kirib boradi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Demak, talabalarning mediatexnologik malakasini oshirish ta’lim tushunchalarining yangi qirralarini, ya’ni 

o‘qish va o‘qitish jarayonida voqeliklarning yangi ko‘rinishlari hamda qo‘shimcha materiallarni yuzaga keltiradi. 
O‘qish asosan mustaqil ta’lim bilan bog‘liq, chunki mustaqil ta’lim jarayonida mediatexnologiyalardan foydala-
nish uchun ko‘proq imkoniyatlar va erkinlik mavjud.

Noodatiy mediatexnologik ta’lim ko‘proq ijodiy natijalar beradi. Ta’lim jarayonida didaktik mediatexnologi-
yalardan foydalanish bo‘yicha tajribalarni tashkil etishda hisobga olingan ushbu holat zamonaviy mediatex-
nologik ta’limning eng muhim yo‘nalishi - biologik va texnik madaniyatlarning zamonaviy tendensiyalari doirasida 
amalga oshirilayotganligidan dalolat beradi.

Sohaga oid manbalar tahlili va shakllantirilgan ilmiy xulosalar talabalarga zoologiya fanini mediatexnolo
giyalar asosida o‘qitishning ilmiy-metodikasini ta’minlovchi didaktik majmualar xususiyatlarini quyidagicha 
belgilashga asos bo‘ladi:

•	 o‘quv jarayonining optimal variantini kafolatlovchi innovatsion dasturiy majmualar;

•	 multimedia - zoologiya fanini dasturiy ta’minot va texnik bazalar yordamida audio, video, matn, grafika 
hamda animatsiya vositalari asosida o‘qitish majmuasi.
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Ta’lim jarayonida mediatexnologiyalar asosida innovatsion dasturiy-didaktik majmualarni qo‘llash quyidagi 
afzalliklarga ega:

1.	 Innovatsion dasturiy o‘qitish barcha kurslarda zoologiya fanidan o‘quv mashg‘ulotlarida kompyuter-
lashtirilgan texnologiyalarni qo‘llash uchun qulay sharoit yaratadi.

2.	 Innovatsion dasturiy o‘qitish majmuasi yangi axborot texnologiyalaridan foydalanishni o‘rgatadi va mustaqil 
ravishda bilim egallash ehtiyojini kuchaytiradi.

3.	 Zoologiya fanini o‘qitishning ijodiy muhiti yaratiladi.

4.	 Mediatexnologiyalar asosida talaba sifatli o‘quv materiallari bilan ta’minlanadi.

5.	 Zoologiya fani bo‘yicha ilm-fan, texnika va texnologiyalarning eng so‘nggi yutuqlaridan xabardor bo‘ladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, oliy ta’lim muassasalarida zoologiya fanini mediatexnologiyalar asosida o‘qitish 

ta’lim samaradorligini oshirishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Zamonaviy multimedia vositalari, virtual 
laboratoriyalar, elektron darsliklar, interaktiv platformalar hamda raqamli texnologiyalar zoologik bilimlarni 
talabalarga tushunarli, vizual va tizimli tarzda yetkazish imkonini beradi. Natijada talabalar nafaqat nazariy 
bilimlarni puxta egallaydilar, balki mustaqil fikrlash, ilmiy-tadqiqotchilik, kuzatuvchanlik va amaliy ko‘nikmalarni 
ham rivojlantiradilar.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, mediatexnologiyalar asosida tashkil etilgan ta’lim jarayonida didaktik, 
metodik, psixologik va texnologik shart-sharoitlarning uyg‘unligi zoologiya fanini o‘qitish sifatini sezilarli dara-
jada oshiradi. Ayniqsa, animatsiyalar, 3D modellar, videodarslar va virtual tajribalardan foydalanish murakkab 
biologik jarayonlarni chuqurroq anglashga yordam beradi.

Shuningdek, mediatexnologiyalar talabalarning mediasavodxonligini, axborot bilan ishlash kompetensi-
yasini va innovatsion tafakkurini shakllantirishga xizmat qiladi. Shu sababli zoologiya fanini o‘qitishda innovat-
sion dasturiy-didaktik majmualarni keng joriy etish, elektron ta’lim resurslarini takomillashtirish hamda o‘qituv
chilarning mediakompetentligini rivojlantirish muhim pedagogik vazifa hisoblanadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

515

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, iyun, 6(5)-son

2026. №6(5)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


